CSA Consulting

NIPT L71917007E

Rr. "Hoxha Tahsin, pall.Vjero
Tirane, Albania

KONTRATE TRANSFERIMI TE KUOTAVE

Ne Tirane, sot me date 01/03/2018 (dy mije e tetembedhjete), diten e Enjte
, u paragiten personalisht prane selise se CSA Consulting dhe perpiluan nje Kontrate te Transferinit te
Kuotave :

DHURUES :
Ledia KOSTANDINI, atesia Anastas, lindur ne Pogradec, me 18.09.1983 dhe banuese ne Tirane, rruga “Ali
Visha” , identifikuar nga leternjoftimi (ID) nr .personal : 135918038Q;

PRANUES | DHURIMIT :
Herton META, atesia Ahmet, lindur ne Shkoder, me 22.10.1981 dhe banues ne Tirane, rruga “Teli
Ndini”, identifikuar nga leternjoftimi (ID) nr.personal : 111222061Q ;

Palet e siperpermendura kerkuan te lidhet Kontrata e Transferimit te Kuotave te Shogerise si me poshte
vijon :

*Dhuruesi deklaron se, kuotat ge ai zoteron ne Shogerine “CSA Consulting” SH.P.K, me nr NIPT:
L71917007E, ne masen prej 100% te totalit te kuotave (si ortak | vetem), ia dhuron plotesisht dhe pa
asnje kundershperblim Z.Herton Ahmet Meta, mbajtes | leternjoftimit me nr.personal : 11122061Q.

*pranuesi | dhurimit nga ana e tij deklaron se e pranon kete dhurim, duke nenshkruar kete Kontrate
te Transferimit te Kuotave te Shogerise.

Cdo konflikt ge mund te lind midis paleve ne lidhje me kete kontrate , | cili nuk zgjidhet me mirekuptim
midis tyre do te zgjidhet me vendim te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane. Kjo Kontrate Dhurimi
(Transferimi) te Kuotave te Shogerise u hartua ne dy kopje me vlere te barabarte.
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Ledia Kostandini Herton Meta
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